UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Unlvﬁtdr‘[(umléglu

de Catvilto OFITIO DE COMISION
oficioNo.| 25 |
FECHA 05 de julio 2019 1
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O {
ACOMPARANTES |MICE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO/ DANIEL ROJAS SALAZAR !
AREA Y/O DEPARTAMENTO [PLANEACION Y EVALUACION INSTITUCIONAL I

EVENTO Y/O |

N COMISION DESIGNADA. | REUNION DE TRABAJO PARA TRAMITAR TITULOS Y CEDULA ELECTRONICA -

LUGAR |CENTRO SEP, AV. UNIVERSIDAD 1200, COL. XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, C.P 03330, SALA JOSE
VASCONCELOS SEGUNDO PISO
(Describir detalladamente el lugar y sede donde asistira el comisionado)

PERIODO [09 AL 11 DE JULIO 2019 ]
(Destribir desde el dia que sale al dia que regresa)

OBJETIVO |IMPLEMENTACION DE TITULO Y CEDULA ELECTRONICA

]
|
|
§

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

=

AVION | |

(Escribir la aerolinea y la agencia de contratacion )

AUTOBUS | x Autobuses ETN
(Escribir la Linea en la que viajara)

VEHICULO UTILITARIO |

" (Escribir el modelo y placas del vehiculo utilitario)

VEHICULO PARTICULAR | | [
(Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

HOSPEDAJE si W NO x|

L 7

(Especificar el otro medio de transporte a utif'fr )

: 4RO CHAVEZ NUNEZ T WCEA
20 JEFE INMEDIATO \

AVEZ NUNEZ
LAR DE RECTORIA

AUTORIZO

50 DE NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES,

SIGUIENTES AL TERMINO DE LA CO
' DE LOS VIATICOS RECIBIDOS.

AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCU

— T ———
JCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO
COMISIONADO

Pl PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

CONSUMO DE
ALIMENTOS

$
HOSPEDAJE $ -
)‘J/ mmt:;: $ 300000  JORAL § 440000
uC. F LDEZ SANTACRUZ TERRESTRES $ 600.00
$
$
$
$

DIRECTOR D) ADMINISTRACION Y CASETAS

AUTORIZ() COMBUSTIBLE
ESTACIONAMIENTO
OTROS

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE



9772019

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario
Banco Destino
' sorte a Transferir

IVA
Fecha Aplicacién
Nimero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién
Comisién
IVA Comisidn
Capturé
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:
Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:
Fecha Autorizacién 2:

orizo 3:
Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Nota: Si su operacién es en linea,

Impresion NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

09/07/2019 13:01

0276632107
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
UTC130709GNA

MXP

MAZL

Marco Antonio Zepeda Lobato
014010567397167557
ZELM7607044T3

SANTANDER

$4,400.00

$0.00

09/07/2019

26

viaticos cd. de Mexico
8846CAP3201907090790431621
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

Fernando Valdez Santacruz
09/07/2019 13:01:31 p. m.
Fernando Valdez Santacruz
09/07/2019 13:02:15 p. m.

Individual

el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente,
aplicacion de la operacion el resultado de

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPiD.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y g

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién cel

ebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucidn, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos,

90 dias naturales a partir de la fecha sehalada en el presente comprebante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 BOO 226 6783

favor de revisar en la fecha de
la misma e imprimir su comprobante definitivo.

ue se ubican en la ciudad de

en un lapso no mayor a



9712019

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario
Banco Destino

‘orte a Transferir
L.
Fecha Aplicacién
NGmero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comision
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:
Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:
Facha Autorizacion 2:

iz 3:
Feona Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

impresion NBXI
¥ P

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

09/07/2019 13:01

0276632107

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
UTC130709GNA

MXP

MAZL

Marco Antonio Zepeda Lobato
014010567397167557
ZELM7607044T3
SANTANDER

$4,400.00

$0.00

09/07/2019

26

viaticos cd. de Mexico
8846CAP3201907090790431621
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

Fernando Valdez Santacruz
09/07/2019 13:01:31 p. m.
Fernando Valdez Santacruz
09/07/2019 13:02:15 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electréonico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacion, en caso de ser operacidn programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacidn de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet v que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapse ne mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha senalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 80O 226 6783

1i1



Marco Antonio Zepeda Lobato <marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx:

Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI
| mensaje
3anorte en su Empresa <banorteporinternet@banorte.com> 9 de julio de 2019, 13:0°
Para: Marco Antonio Zepeda Lobato <celia.velasco@utcalvillo.edu.mx>
Le notificamos que se ha registrado la instruccion para realizar una Transferencia a su cuenta a través
de Banorte en su Empresa, los datos de la Transferencia son los siguientes:
Operacion: Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEI (Mismo dia)
Fechay Hora deqg,  \ 12919 13:02:16 horas
Operacion:
Nombre del Ordenante:UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
RFC del Ordenante:UTC130709GNA
Nombre del Beneficiario:Marco Antonio Zepeda Lobato
CLABE Destino:******7557
Banco destino:SANTANDER
RFC del Beneficiario:ZELM7607044T3 -
importe a Transferir:$4,400.00 MN
Nuamero de Referencia: 26
Concepto del Pago:viaticos cd. de Mexico
Fecha de Aplicacion:09/Jul./2019
Clave de Rastreo:8846CAP3201907090790431621
BEM: "12 Banca Electrénica en utilizar dispositivos fisicos de seguridad (tokens) desde el afio 2000".
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de
operacion de su transaccion ("Fecha y Hora de Operacion”). Esto dependera de la configuracion de sus
servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este cormreo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



Dependencia UTC

Elaboracién  09/07/2019 Autorizacién 10/07/2019
Folio $/0344 /| UTC / 2019
Asunto ASISTENCIA A REUNION DE TRABAJO

Servidor Publico: MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO (DEPENDENCIA)
PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, COMISIONO A USTED PARA REPRESENTAR A (LA)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO EN EL SIGUIENTE EVENTO:

Nombre del Evento REUNION DE TRABAJO PARA TRAMITAR TiTULOS Y
CEDULA ELECTRONICA

Objetivo IMPLEMENTACION DE TiTULO Y CEDULA ELECTRONICA

Fecha de Salida 09/07/2019 Fecha de Regreso 11/07/2019

Lugar BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO,

Transporte AUTOBUS-ETN -

Funcién a desempefar REPRESENTANTE

Comitiva Autorizada 1

LA COMISION OFICIAL PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE AGUASCALIENTES, DE CONFORMIDAD CON EL ASUNTO SENALADO.

INTEGRACION DE LA COMITIVA

Nombre Funcién
TSU DANIEL ROJAS SALAZAR REPRESENTANTE

Observaciones: IMPLEMENTACION DE TITULO Y CEDULA ELECTRONICA



» UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
Az
Universicad Tecrotsgica COMPROBACION DE VIATICOS
PLANEACION Y EVALUACION
NO. DE OFICIO 26 AREA Y/O DEPARTAMENTO INSTITUBIONAL FECHA 15/07/2019
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACONPARANTIS MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO / DANIEL ROJAS SALAZAR
OBJETIVO IMPLEMENTACION DE TITULO Y CEDULA ELECTRONICA
(AR CENTRO SEP, AV. UNIVERSIDAD 1200, COL. XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, C.P 03330, SALA JOSE
VASCONCELOS, SEGUNDO PISO
PERIODO del 9 al 11 de julio 2019
CONCEPTO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE
ALIMENTOS $ 450 481,50
HOSPEDAJE .
TRANSPORTE $  2,600.00 2,600.00
PASAJES
TERRESTRES § 131850 1,318.50
CASETAS .
COMBUSTIBLE )
ESTACIONAMIENTO B
OTROS )
TOTAL POR DiA 0.00 2,600.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00
TOTAL DE VIATICOS 4,400.00
IMPORTE DE LA
TRANSFERENCIA 4,400.00
fmﬁm A %\\‘EGRAR %
————.____1‘ =
NTONIO ZEPEDA LOBATO

COMISIONADO

é'romzb




niversidad Tecnologicn
de Calvillo

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

PASAJES TERRESTRES

PLANEACION Y

NO. DE OFICIO 26 DEPARTAMENTO Y/O AREA EVALUACION FECHA 15/07/2019
INSTITUCIONAL
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPARANTES MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO / DANIEL ROJAS SALAZAR
OBJETIVO REUNION DE TRABAJO PARA TRAMITAR TITULOS Y CEDULA ELECTRONICA
LUGAR CENTRO SEP, AV. UNIVERSIDAD 1200, COL. XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, C.P 03330, SALA JOSE
VASCONCELOS, SEGUNDO PISO
PERIODO DEL 9 AL 11 DE JULIO 2019
MEDIO DE TRANSPORTE TAXI

NOTA: COMO MEDIO DE TRANSPORTE APLICA TAXI, COMBI, CAMION O METRO

FECHA ORIGEN DESTINO IMPORTE
09/07/2018 Calville Central de Autobus de Aguascalientes $ 300.00
10/07/2018 Central Autobuses Cd de Mexico Direccién de Profesiones $ 250.00
10/07/2019 Direccion de Profesiones Coordinacién de Universidades $ 234.50
10/07/2019 Coordinacién de Universidades Central de Autobuses Mexico $ 234.00
11/07/2019 Central de autobus de Agt lient Calvillo $ 300.00

$ -
$ &
$ ”
$ -
3 s
) | 5 :
o ( : TOTAL ) $ 1,318.50

=)

~=~__MCE MAREO ANTONIO ZEPEDA LOBATO MCEA ROBERTO KA NUNEZ
/ JEFE INMEDIATO

COMISIONADO
LIC. FERNANDO VAL:?&ANTRAGRUZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
AUTOI



& UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

v.‘!,..’.,'m INFORME DE COMISION

de Calvilio

Namero de oficio Areao Planeacion y Evaluacion :
de comision: 26 departamento:  Institucional Fecha: 15/07/2019
Nombre del
comisionado y/o MCE Marco Antonio Zepeda Lobato
acompafiantes:

Objetivo:  Asistencia a capacitacion en las oficinas de la SEP — acudir a la mesa de ayuda de la DGP

[ioie Centro SEP, Av. Universidad #1200, colonia Xoco, alcaldia Benito Juarez, CP 03330 — Sala Vasconselos
= USAL  segundo piso

Periodo:  09/07/2019 Al 11/07/2018

Asistir a la capacitacion del proceso de titulacion de manera electronica, de acuerdo al programa definido por la
e CGUTyP, enmarcado de las 10:00 a 16:00 horas, al mismo tiempo, se aprovecho para hacer la entrega de oficios,
ﬂf;f::;s la revision de temas como la apertura de nuevos PE (DUAL, Licenciatura en gestion y desarrollo turistico y TSU
" Tecnologias de la Informacion area Desarrollo de Software Multiplataforma), asi como, la asistencia a la mesa

de ayuda instalada en las oficinas de la DGP.

MCE M Lobato
Jefe de Departamento de Planeacion y Evaluacion
Institucional




SEP

SECAETARIA DE
EDUCACION PUDLICA

urP

LR R D QTR
TECHOLOGCAS § POLITECHICAS

UR

Coordinacién General

de Universidades
nolégicas y

Politécnicas

Coordinacién
Académica y de
‘Desarrollo

Oficio
Folio
514.2.166/2019

Lugar
CDMX

Fecha
03 de julio de 2019

—

|
}

i

“2019, Afio del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata”

RECTORAS(ES)

UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

PRESENTE

Por este medio solicito atentamente su apoyo para que el Responsable del area de
Servicios Escolares, de la Universidad a su cargo, participe en la reunién de trabajo que
se llevara a cabo con Responsables de Servicios Escolares de Universidades Tecnolégicas
y Politécnicas, con la finalidad de tratar lo relacionado a la implementacion de Tltulo y
Cédula Electronica, asi como tramites que se llevan a cabo ante la Direccion General de

Profesiones.

Esta reunién se realizara el dia 10 de julio del presente, a partir de las 10:30 hrs, en las
instalaciones de esta Coordinacion General, ubicadas en Centro SEP, Av. Universidad
1200, Col. Xoco, Alcaldia Benito Juarez, C.P. 03330, Sala José Vasconcelos, segundo piso.
Se anexa agenda de trabajo.

Agradezco confirmar la asistencia con la Lic. Maria Fabiola Aquino Caballero, Jefa del
Departamento de Comisiones Académicas, al teléfono (55) 36 0116 00 ext. 67192 o via
electrénica al correo maguino@nube.sep.gob.mx

Sin otro partidular, agradezco de antemano su atencién

YNDIRA CAST

c.c.p. Dr. Herminlo Baltazar Clsneros, Coordinador General de la CGUTYPR,
ng. Yanik Herndndez Dominguez, Subdirectora de Programas Educativos de la CGUTYP.

V?flg&mc-
. Univgrsidad 1200, piso 3, Col. Xoco, Alcaldia Benito Juarez, C.P. 03330, Ciudad de México.

| Tel. 36 0116 00 Ext. 67192 www.cgutypsep.gob.mx



ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.

SATURNO # 38 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F..CP. 07700

La Linea mds Comoda Tel. 01(55)57524666

RFC. TLU0B0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETNS1 02079WA

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedicion:
GUSTAVO A MADERO, DISTRITO FEDERAL a 16 de Julio de 2019. Hora de Impresion 14:50:48

Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

WWW.UTCALVILLO.EDU.MX No.102 EL SALITRE CALVILLO, AGUASCALIENTES C.P. 20800
RFC. UTC130709GNA

Tipo de comprobante: | - Ingreso

Numeros de Operaciones:
136829264,136829265,136820270, 136829271

Unidad de medida Producto o Servicio
Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad Precio unitario Importe
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 560.34 560.34
programados
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 560.34 560.34
programados
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horatios 1 560.34 560.34
programados
E48 Unidad de servicio 78111802 Senvicios de buses con horarios 1 560.34 560.34
programados
Subtotal 2,241.36
WA 16% 358.64
Total 2,600.00
(DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 MXN)
Mélodo de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicién Forma de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

111.1]1128AF65-BCI3-4FA5-A11 1-DCAD0903D5AB|2019-07-

16T14:50:49|SST060807KUD IAw\!qukn2p6k0PEgPorSDbzdzhUngxBWpcl+4NgUAFr+KT GrinNNDm45
Cadena Origin al: 7cJ8hXxyCJh9gal+nt1 EXwThBs34vx4LdrBV4s2elAmvAVdb+isS0vnGAHPEPOuplui1 AtJgirR Y1 G+4yHzgP
el * BbN/bBystxJxKx1HRsOliKesvIV4A8HCXXTZdKh3g HSvidkrfOOSrUZ3PxbaeflMxInSunVeJxdXJUATT

Sello Digital del CFDI
AwVIigQkn2p6k0PEgPorSDbzdzhUghHx8Wpcl +ANgUAFr+KTGrinNNDmds7 cJ8hXxyCJh9al+nt1 EXWTh
Bs34v4LdrBV4s2elAmvAVd b+1s90vnGAHP6POupluil AtlgjrRY 1G+4yHzqPBbN/bBystxJxKx1 HRsOliKes
le48HCtfoZth3gliSka.rfOOSrUZJP:

Serie CSD B Folio 4324292 Certificado SAT:
AwVigQkn2pek0PEgPor5DbzdzhUgbH
No. Certificado: 00001000000400780073 Folio Fiscal:

1128AF65-BC93-4FA5-A111-DCADO%03D5AB

Fecha y Hora de Certificacion.
2019-07-16 14:50:49

Sello SAT
kCdeuodOPhKNFH6K0ToWA215157bo6xzu3l ODBYuWNcVShDIi—qstp%Amsﬂ I1jghKOuX1dHu5CXpYV
vtmuL+cpP'HCrxmdglquTZhanl]VUquUpllﬁGKB.]Tttzvsl60v93l:Sl hAgeqQOGOSqOU30TUrry2dHz/
TYTSTYKLIZRCIKMQSj YHUnkT25L7THQiTlal o

Este documento ¢s una representacion impresa de on CFDI Version 3

\)D{x,.o

<

Pagina 1



2/10/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TLU080610C81

Folio fiscal

1128AF65-BC93-4FAS5-
A111-DCAD0903D5AB

Total del CFDI

$2,600.00

hnns:.'.'verificacfdi.1ac1uraelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

ETN TURISTAR
LUJO, S.A.DE C.V.

Fecha de
expedicion

2019-07-
16T14:50:48

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UTC130709GNA

Fecha
certificacion
SAT

2019-07-
16T14:50:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
CALVILLO

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



o
-

| SANBORN HERMANOS, SA J

RFC: SHE190630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES Page 1 0f 1
(-EXPEDIDD EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, CHURUBUSCO, C.P. 03339 H FACTURA - FTDA251 0546 }
| | J
| |" Folio Fiscal ]
'\ L\ 68547365-e2d6-422d-8e1c-faB686f854ae ’

I o 4

: - ’\!\ FECHA Y HORA DE EMISION ( FECHAY HORA DE CERTIFICACION |

RECEPTOR  : UNIVERSIDAD TECNOLGGICA DE CALVILLO | » 1

RFC - UTC130709GNA TIPO DE COMPROBANTE I |(D{A MES _ ANO HORA DiA MES  ARO HORA 1

USOCFDI  : G03-Gastos en general TIPO DE MONEDA :MXN ;r1 6 o7 2019 14:55:31 16 07 2019 14:55:51 |
s { =
I 28-Tarjeta de débito j | PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION !
| < e
[ N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD: 00001000000410487196 h N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669 l
¢ ) “CGVE [UNIDAD | DESCRIPCION J' BASEFPUESTO FACTOR ":I':;A\( IMPORTE VALOR | |MpoRTE |
[Mf_[ﬂn 'M‘_‘!Qé[ﬂﬁp_lﬂl e - Tl MPUESTO QML - 4___J

90101501 9999999 1 E48 SRV Servicio de Alimentos Preparados $354.31 002 Tasa 0.16 $56.69 $354.31 $354.31
0002,025,7243,10/07/2019

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

|11.1]6B547365-E 2064 22D -8E 1C-FABBBEF 854AE|2019-07-15T 14:55:51/FID0B011867HF ZVUIPLOAUBS SUB-TOTAL $354.31

MJJCLMQJ12YEWMR+AKFK1stMZiUMFWUQRKVSlFPZ?1ZBQP50ET3YRZEOBUE1IBSLAMSIMSHSP

KBOKGRYKYMNUJQJWITEEBK+NTFRF1S65216MZNDK1 EHUMDHN1KLINOFGXUFQCBV51SLILSHZ

KUIATGAZBBZUF*COF'Q*RZUU2TLLTFDX9224MVJGVDKYDSUI'ED‘GKGTBLZSUGMGF?KAZ!XCTAD = —

ZSBBTJENESMDHH3YWSTGSCDWOSVB1RGQBQTICMJQGRXZYLVMGOQT%EZW.’CXAHGUUHXSTVJ VA $56.60

7FBCDBNEQTJFAJTDIDSKEX4XIPRMGAIPH/BG==]00001000000405112665]] i -
TOTAL jd-ﬁ .00

Version3.3

(* CUATROCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N. %)

| SELLO DIGITAL DEL CFDI:

i 4FZVulplOauBBm//cimOj1 2ye Y/ Ur+ AkfK1 uSxMZIUMFWugrkVsHpZ7 128qpSdet3yRZEQBus11B3L

| 2Uu2TIJ.TFde2z4MVJGVDdesLhEdgKGTBIzsuqmGF?KAZi!c?aDZSSBTJanssMhh&WBsTEScde&IB‘) RgQbatiCmJqgrX2yLVMe09T 1eZWicxAhgUUhXStvJ7F 8BcDBnEQ7|FAjtdIDSKe X4 X]IPRMcAIPH/Bg==

|
\

grvKYmnUjaj

HRM 86521 6M2znDK1 EhUmDhN1KInQfGxUF QcV51 sl JL SHzkuiAT gaz3bzUF +Copg+R

‘ SELLO DEL SAT :

| dSdixS1vedzlalAHVHINDFkEsdACZRhxpd3iyBOwMdmBIHGVIETdrRKSAMBOvpatQ 3L35Xs/bmBInApZyLR4QJITVNoDCzZdASCIOoRJz9B5qV] ?yOthF!ZATnifOrnZMIQyCvzekqu?Cx?NU+TfKYNBd01DMSpHm195VEf9mUHD

L noCOCWSAqTEGINOqFkHixd5HLEgSpD2PACIRmIdEHI24WFxcZ27u | Mla/60Walt +yqKquAzuAhkx_lPiwmuaaEkaZladeﬂEUEISXulnvawlkazdeWKQx#muwHHAjav5q31yI:m‘mDoNLBBHPsUsLdasOBQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI
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* Datos obligatorios
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RFC del emisor Nombre o razén RFC c":\f_i—_; Nombre o razén

w2 22N social del emisor receptor social del receptor
SHE190630V37 SANBORN UTC130709GNA Universidad
HERMANOS, SA Tecnoldgica de
Calvillo
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expediciéon certificacion
SAT
68547365-E2D6-422D- 2019-07- 2019-07- FID080111867
8E1C-FA8686F854AE 16T14:55:31 16T14:55:51
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$411.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir
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hups:ﬁverificacfdi.facturaelectror\ica.sal.gob.mx



; CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 244526001

Régimen Fiscal: Serie: AGC

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

b7b15d6e-e508-470a-af3c-1d159b87dcad

Niumero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-07-16T15:15:07
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2019-07-16T15:15:08
Facturado a: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO ]
Direccion: CARRETERA AL TEPETATE N. 102 C.P: 20800

Delegacion/Municipio: CALVILLO Colonia: EL SALITRE

LRFC: UTC130709GNA Estado: AGUASCALIENTES

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe

1,000000 EA 50181900 BISQUETS LA INTEGRAL 180 GR BOLSA NUEZ 20.37 1,63 20.37
1.000000 EA 50181900 PASTELITO SUBMARINOS MARINELA 105 GR BOLSA FRESA 14.81 1.19 14.81
1.000000 EA 50131701 YOGHURT DAN UP XL DANONE 450 GRS BOTE:FRESA 18.50 0.00 18.50
1.000000 EA 50131701 YOG PLACER MALTEADA PAY DE ZARZAMORA 14 .00 0.00 14.00
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 67.68

Forma de Pago TASA LLV.A 0% 0.00
28 TASA IEPS 8% 2.82
TOTAL MXN 70.50

Sello digital del CFDI

ZyAzkxQxzDYmcN8/FR/HaaGR3bMrQkzvwuN84y/1 0/+pOOMqSIE7IMIRmCaHSr3XmgR4ukDBnar/ibiy6F 3/zeLN2Q/1AdeoKHev20G
mt7|qu5R3wQspanTICInzangn?QQVOxYT4vFNanCSinuMwaONGLstuj+qfrpichBZBEoEysvuehM-BquyoN?VXj04TCGXSij
OBTtzSkV+nc+dBoApWI4pdv2ZkCMOzkKt1/4DeGgFcE9cPVnbZeJwexAmm H+MBVYswHdUiI9VUYimgAvOgTkhDVgfozCD3leB/4G5i9/
BlIIMdPYYFBgsXhQL1HDUfr6ZV94/KQQ==

Sello digital del SAT

ijAZwaShvmactMBQOPQkS4FN37n2NBXrbI+6iBqustEZGZZuESxQ-t-nbLSﬂdjKvaiEsMRQQaSWo3R7ToB4NJU9ngxKHu3k7YsA
QrTrhGOSBAKLCSLWQ;wS?PABXXﬂchv+urAyk2lImq3NwaMZGKQSUBQJCkwTTMJonpHSuCCaAAsWXEdD+3uSs+vUJwPfE05E2
SuDakiwU40hOF G+sOoxbzoPLLeZQnvaK3I86h3nOkTCnCRYqQCyPEYX8V5FhQXAa/N725/r881 A2qY1jlAIB1SJEaOV3ZzWNF8vD++
__ENS5T716fO6vLI+48nvMcQ80YfHRaEphqgDNn05dg==

sadena Original

|11.1)b7b15d6e-e508-470a-af3c-1d159b87dca5|2019-07-

16T15:15:08|SNF171020F 3A|ZyAzkxQxzDYmcN8/FR/H aaGR3bMrQkzvwuN84y/10/+pO0MgSIE7TiIMSRmCaHSraXmgR4ukDBnqr/lbiy6
F3/zel N2Q/1 AdeoKHov20Gmt7ljgv5R3wQspnwRTICInzavgOn79QVOxXY 74vENNIGC3yl GuMwQfONGLNvsuj+qgfrpicFdBzBEoEysvueh
b4BuVgyoN7VXj04TCGXSij0BTtzSkV+nc+d60ApWI4pdv2ZkCMOZKK /4DeGqFcE9cPVnbZeJwexAmmi+MBVYswHdUiSVUYimgAvO
gTkhDVafbzCD3leB/4G5i9/6lIMdPYYFBqsXhQL 1 HDUfr6ZV24/KQQ==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

B7B15D6E-E508-470A-
AF3C-1D159B87DCAS

Total del CFDI

$70.50

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

CADENA
COMERCIAL OXXO,
SADECV

Fecha de expedicion

2019-07-16T15:15:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

hllps:llverificacfdi.faciuraeIectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

UTC130709GNA

Fecha
certificacion
SAT

2019-07-
16T15:15:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
CALVILLO

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



